
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PB-000480 
Číslo smlouvy Poskytovatele: P21-008.Sd01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1004 
Název související veřejné zakázky:

D11 1107 Smiřice -  Jaroměř -  měření hluku pro kolaudaci
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako

„Dodatek č. 2“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel ”)

a

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
B 1458 vedená u Městského soudu v Praze 
akciová společnost 
ČSOB a.s.

2. PUDISa.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")



PREAMBULE

Z důvodu úmrtí majitelky původního pozemku určeného pro hlukové měření nebylo možné 
zajistit získání souhlasu ke vstupu na pozemek. V současné době tudíž zhotovitel jedná 
s majitelem náhradního pozemku pro realizaci hlukového měření. Dále jedno hlukové měření 
bude možné provést až po realizaci příslušné PHC.

Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 3.2. a 3.3. 
Smlouvy -  Doba a místo plnění, který zněl:

Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

3.2. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 30 
dní ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle čl. 3.1 Smlouvy.
(dále jen „Doba plnění").

3.3. Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb: vypuštěno

a nahrazuje se novým zněním čl. III. odst. 3.2. a 3.3 Smlouvy -  Doba a místo plnění, který 
nově zní:

Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

3.2. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 
30.9.2023.

3.3. Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb:

8 míst měření do 15.7.2022 (MM1 -  Revoluční 69, Černožice, MM3 -  Velichovská 84, 
Jaroměř -  Cihelny, MM4 -  Velichovská 765, Jaroměř, MM5 -  Horní Dolce 10, Zaloňov, MM8 
-  Hořenice 33, MM9 -  Heřmanice č.p.11, MM11 -  Královédvorská 824, Jaroměř -  Pražské 
Předměstí, MM12 -  Hořenice 39)
1 místo měření do 30.9.2022 (MM2 -  Semonice 89, Jaroměř)
1 místo měření do 30.9.2023 (MM1 -  Revoluční 69, Černožice)

dále se Smluvní strany dohodly na změně čl. V. odst. 5.8. Smlouvy -  Platební podmínky, 
který zněl:

5.8. Úhrada Ceny Služeb

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu Služeb uvedenou 
v souladu se Smlouvou na Faktuře vystavené Poskytovatelem po řádném poskytnutí Služeb 
včetně předání všech Dokumentů a Výstupů Objednateli.

a nahrazuje se novým zněním čl. V. odst. 5.8. Smlouvy -  Platební podmínky, který nově zní:

5.8. Úhrada Ceny Služeb

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu Služeb uvedenou 
v souladu se Smlouvou na Faktuře vystavené Poskytovatelem po předání jednotlivých částí 
(dílčích) Služeb dle čl. III. Doba a místo plnění, odst. 3.3.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
I.

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb č. 02PB-000480, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2022.07.27 
18:39:54+02'00'

Datum: 2022.07.25 11:43:03 
+02 '00 ' 25.07.2022 06:52:25


